
Zarządzenie Nr 787/2018
Prezydenta Miasta Kalisza 

                           z dnia 14 grudnia 2018 r.  

w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zmiany systemu ogrzewania
z węglowego na ekologiczne (elektryczne, gazowe, olejowe, z miejskiego systemu
ciepłowniczego lub pompa ciepła). 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 3 ust. 6  uchwały Nr XXXI/397/2016 Rady Miejskiej
Kalisza  z  dnia  29  grudnia  2016  r.  w  sprawie  określenia  zasad  udzielania  dotacji  celowej  na
dofinansowanie kosztów inwestycji proekologicznych realizowanych przez podmioty niezaliczane
do sektora finansów publicznych oraz jednostki sektora finansów publicznych będące gminnymi
lub  powiatowymi  osobami  prawnymi  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  z  2018  r.,  poz.  2078),
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Na podstawie protokołu z posiedzenia komisji oceniającej poprawność wykonania zadania oraz
likwidację źródeł emisji opalanych paliwem stałym, zawierającego ocenę weryfikującą wnioski
o refundację kosztów zmiany systemu ogrzewania z węglowego na ekologiczne, przyznaje się
dotacje celowe, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska przy udziale Naczelnika Wydziału Finansowego. 

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



                                           Załącznik do zarządzenia Nr  787/2018
                                                           Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018r.

                                           w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie 
                                           kosztów zmiany systemu ogrzewania z węglowego na 

                                                   ekologiczne (elektryczne, gazowe, olejowe, z miejskiego 
                                           systemu ciepłowniczego lub pompa ciepła).

Wykaz osób fizycznych i podmiotów, którym przyznano dofinansowanie
na zmianę ogrzewania z węglowego na ekologiczne

Lp. Osoby fizyczne i podmioty, którym przyznano
dofinansowanie na zmianę ogrzewania 

z węglowego na ekologiczne

Wysokość dotacji
 [zł]

1. Jarosław Lisiecki 5 572,80

2. Krystyna Harabasz 5 000,00

3. Jerzy Nowosielski 4 877,82

4. Radosław Smulski 4 287,28

5. Barbara Jagodzińska 5 037,31

6. Radosław Smulski 4 064,17

7. Agnieszka Grzelak 5 156,48

8. Joanna Biegańska 5 000,00

9. Jadwiga Borwik 5 000,00

10. Marcin Gatner 3 371,86

11. Andrzej Pietrzak 5 000,00

12. Jan Gabryś 5 000,00

13. Rafał Łuczak 4 624,80

14. Małgorzata Brzęcka 5 000,00

15. Małgorzata Binczyk 4 969,20

16. Krzysztof Rybarczyk 5 616,00

17. Sabina Musidlak 5 000,00

18. ZPHU Irena Klimczak 5 000,00

19. Jerzy Nagłowski 5 000,00



20. Aneta Wypych 4 060,80

21. Karol Kujawa 4 060,80

22. Przemysław Janiszuk 5 000,00

23. Tomasz Zajączkowski 5 163,60

24. Ireneusz Janiak 2 958,10

25. Karol Prętczyński 10 000,00

26. Grażyna Hetmanowska 5 000,00

27. Łukasz Pawlak 5 000,00

28. Marcin Nastawski 4 713,36

29. Henryka Olejniczak 3 907,68

30. Andrzej Spychalski 10 000,00

31. Dorota Klimińska 5 000,00

32. Łukasz Kostecki 4 330,58

33. Remigiusz Greber 5 000,00

34. Krzysztof Kowalski 5 000,00

35. Agnieszka Zduńska 5 000,00

36. Marek Ignasiak 4 752,00

37. Anna Kałużna 4 496,59

38. Janusz Łuczak 4 120,00

39. Krzysztof Figlak 5 000,00


	Wykaz osób fizycznych i podmiotów, którym przyznano dofinansowanie
	na zmianę ogrzewania z węglowego na ekologiczne

